АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От  22.05.2025		                                                                         № 229
пгт. Ленинское

О внесение изменений в муниципальную Программу
«Социальная поддержка и социальное обслуживание граждан Ленинского городского поселения
Шабалинского района Кировской области»

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ленинского городского поселения, администрация Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную Программу «Социальная поддержка и социальное обслуживание граждан Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области», утвержденную постановлением главы администрации Ленинского городского поселения от 18.12.2018 № 647 следующие изменения:

1.1. В паспорте программы строку Этапы и сроки реализации муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Этапы и сроки реализации муниципальной программы
	2020 – 2024 годы.

1.2. В паспорте программы строку Объемы ассигнований муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования программы:
в 2020 году – 0,00 тыс. руб.;
в 2021 году – 0,00 тыс. руб.;
в 2022 году – 1,99 тыс. руб.;
в 2023 году – 0,00 тыс. руб.;
в 2024 году – 1,99 тыс. руб.

1.3. Абзац 1 раздела 3 Сроки и этапы реализации муниципальной программы, перечень целевых индикаторов и показателей муниципальной программы изложить в следующей редакции:
Реализация муниципальной программы рассчитана на 2020 – 2024 годы. Выделение отдельных этапов реализации муниципальной программы не предусматривается.

1.4. Раздел 5 Ресурсное обеспечение муниципальной программы, изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования муниципальной программы всего – 3,98 тыс. руб., в том числе объемы по источникам финансирования и годам реализации приведены в таблице.

Объем финансирования муниципальной программы
тыс. рублей
	№ п/п
	Наименование источника финансирования
	всего

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	Всего

	1.
	Средства бюджета муниципального образования
	0,00
	0,00
	1,99
	0,00
	1,99
	3,98

	ИТОГО
	0,00
	0,00
	1,99
	0,00
	1,99
	3,98

Направление использования средств определяется бюджетной сметой администрации муниципального образования:

	Направления использования средств
бюджета муниципального образования
	Всего расходов

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	ВСЕГО

	Проведение дня для пожилых людей
	0,00
	0,00
	1,99
	0,00
	1,99
	3,98

	Оказание поддержки граждан и их объединений, участвующих в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего по муниципальной программе:
	0,00
	0,00
	1,99
	0,00
	1,99
	3,98

1.5. Таблицу 2 Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования, изложить в следующей редакции:
Таблица 2
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответствен-ный исполни-тель, соиспол-нители, заказчик-координатор
	Расходы (тыс. рублей) по годам

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципаль-ная программа
	«Социальная поддержка и социальное обслуживание граждан Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области».
	всего
	0,00
	0,00
	1,99
	0,00
	1,99

	Администра-ция муниципаль-ного образования
	0,00
	0,00
	1,99
	0,00
	1,99

	Основное
мероприятие 1.1
	Организация праздника «День пожилых людей»
	Администра-ция муниципаль-ного образования
	0,00
	0,00
	1,99
	0,00
	1,99

2. Главному специалисту администрации Ленинского городского поселения разместить настоящее постановление на  сайте администрации Ленинского городского поселения.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене».

Глава администрации
Ленинского городского поселения			          	В.М.Абрамов

СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации
Ленинского городского поселения                                       Н.В.Окулова

ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалист,
экономист-финансист                                                             В.В.Манина